Se continúa en direccibn Norte, 

catorce grados, cuarenta y dos minutos, veintinueve segundos, Oeste 

,(N '14' 42' 29“ 0) y distancia de veintidós metros con veinticuatro 

centímetros (22.24 m), hasta llegar al punto veintinueve (29) 1: 

,colin,$.$ p,or este lado con el lote quinientos once - 8 (511-B). Se 

contintia en dir,ecci.tn Norte, setenta y cirxo grados, veintiocho 

minutos, dos segundos,'Este (N 75" 28' 02" E) y distancia de quince 

'metros con cuarenta' centímetros, (15.40 m), hasta llegar al punto 

Cfuarentr 1401, ~ri,gen de artr deiwrLp,Ci8n y collndr por eate ladc

[...]

CATASTRO EL 21 DE MARZO DE 2000. CERTIFICADO DEL MIVI Ne 440 DEL 8 

DE JUNIO DE 2000. 

EL FLOTE DE TERRENO ANTES DESCRITO TIRNE UN VALOR DE VEINTISEIS MI¿ 

CUATROCIENTOS DIEZ BALBOAS CON CUARENTA Y CINCO CENTÉSINOS 

(B/.26,410.45). 

. 

DESCRIPCIÓN DEL LOTE QUINIENTOS ONCE - B (511-B), UBICADO EN CLAYTOb: 

7 CARROL MEDIDAS Y LINDEROS: Partiendo del punto veintinueve (291, 

ubicado al Norte del lote, se continúa en direccibn Sur, setenta y 

cinco grados, veintiocho minutos, dos segundos, Oeste (S 75" 28' 02" 
0) y distancia de dieciséis metros con cíiecl

[...]

forja 0 vegetación 0 similares, asegurando siempre la visión de 

conjunto. La cerca debe ser de 5 centímetros hasta 1.50 mts d- 

altura del suelo natural. 

DÉCIMA SEGUNDA : CAUSALES DE RESOLUCh DiL CONTRATO. 
. 

Serán causales de Resoluci6n Administrativa del presente contrato 

las que geilala el Articulo ciento cuatro (104) de la Ley Númer; 

cincuenta y seis (56) de veintisiete (27) de diciembre de mil 

novecientos noventa y cinco (1995)I modificada por el Decreto Ley 

Número ,siete (7) de dos' (2) de julio de mil novecientos noventa y 

siete (1997), así como el incumplimiento de la Cláusula Octava y el

[...]

continúa en dirección Norte, quince grados, cuarenta y siete minutos, 

veinticuatro segundos, Oeste (N 15" 47' 24" 0) y distancia de veinte 

metros con cero centímetros (20.00 m),' hasta llegar al punto sesenta y 

uno 1611, origen de esta descripcik y colinda por estos lados con el 

lote quinientos ocho - B (508-B). 

SUPERBICIE: El lote descrito t,$ene una superfic+ de trescientos 

cincuenta y seis metros ,cuadra&i,. con ti-eíntá 4 dos dacímet:' s 

cuadrados (356.32 m2). ,I 

SEGÚN PLANO; ND 
,. 

80814-88814 A&&tiO POR Lta ,DiwCCIbN @ENERAL DE 
:', y.:;j;

[...]

:.,~,~,E~TIFICADO DEL WIVI No 440 DEL 8 DE 

: JUNIO DE 2000. 
"; \ 

El lote' de terreno antes descrito tiene un valor refrendado de 

VEZNTIbIETE MIL SEISCIEiNTOS CATORCE BALBOAS CON OCIIENTA CENTilSIMOS 

(8/.27,614.80). .,' 

DESCRIPCIÓN DEL LOTE QUINIENTOS OCHO - B (508-B), UBICADO EN CLAYTCN - 

CARROL mDIDAS Y LINDEROS: Partiendo del punto sesenta y uno (611, 

ubic'ado más al Norte del lote, se 'contiwía en direcci6n Sur, setenta y 

cuatro grados, cincuenta y nueve minutos, cincuenta y siete segundos, 

Oeste (9 74' 59' 57" 0) y distancia de treinta metros ‘,con cincuenta y

[...]

grados, cincuenta y cuatro minutos, Siete segundos, Eate (N 70' 

54' 07" E) y distancia de t,reinta metros con noventa y siete 

centimetros (30.97 m),., hasta ,llegtir ai punto novata (90) y 

colinda por estos lados con el resto libre de la Finca ciento 

setenta y nueve mil catorce (179014), Rollo treinta y dos mil 

ciento veinticinco (32125), Documento seis (6), propiedad de la 

NlfJCiótl. Sa continúa en dirwcidn Norte, veintidbs grados, 

dieciocho minutos, catorce segundoe, Oeste (# 22’ 18’ 14” 0) y 

dketieia do aueten8a y dar mare@ een rofenfr @wAmoEEas 141 VW 
a)‘f Rooi% IAeqar is& #im$e fwvaD4b y 4iMe (BS) ‘ O%iQih 610 eafa